

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Copenhagen Design Hotels ApS

Grøndalsvænge Allé 70, 2400 København NV

CVR-nr. 41 91 56 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Jeppé Mühlhausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Design Hotels ApS Grøndalsvænge Allé 70 2400 København NV
	CVR-nr.: 41 91 56 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Mühlhausen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Claranto Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hotelvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.990 t.kr. mod 634 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.293 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret indgået en ny lejeaftale, hvilket betyder, at en periodiseret huslejerabat på t.kr. 1.591 er blevet indtægtsført.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i regnskabsåret igangsat en renovering til kr. 11 mio. af det hotellejemål, som det driver. Renoveringen finansieres med kr. 5 mio. af selskabet og koncernen, hvori selskabet indgår, mens udlejer finansierer de resterende kr. 6 mio.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.990.231	633.717
3 Personaleomkostninger	0	-98.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.631	-1.658
Driftsresultat	1.983.600	533.647
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62	0
Andre finansielle indtægter	0	782
4 Øvrige finansielle omkostninger	-311.738	-130.897
Resultat før skat	1.671.924	403.532
Skat af årets resultat	-378.765	-89.556
Årets resultat	1.293.159	313.976
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.293.159	313.976
Disponeret i alt	1.293.159	313.976

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	122.713	129.344
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.713</u>	<u>129.344</u>
Deposita	1.500.000	3.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.622.713</u>	<u>3.629.344</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	662.945	534.270
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	31.998
Udskudte skatteaktiver	19.203	354.672
Andre tilgodehavender	295.448	503.524
Periodeafgrænsningsposter	102.718	16.385
Tilgodehavender i alt	<u>1.080.314</u>	<u>1.440.849</u>
Likvide beholdninger	<u>3.584.907</u>	<u>452.791</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.665.221</u>	<u>1.893.640</u>
Aktiver i alt	<u>6.287.934</u>	<u>5.522.984</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	563.130	-730.029
Egenkapital i alt	<u>603.130</u>	<u>-690.029</u>
Gældsforpligtelser		
Periodeafgrænsningsposter	239.837	1.576.825
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.837</u>	<u>1.576.825</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	85.234
Modtagne forudbetalinger fra kunder	209.670	129.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.711	200.211
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.951.540	4.161.251
Selskabsskat	43.296	2.108
Anden gæld	37.750	57.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.444.967</u>	<u>4.636.188</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.684.804</u>	<u>6.213.013</u>
Passiver i alt	<u>6.287.934</u>	<u>5.522.984</u>
1 Efterfølgende begivenheder		
2 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-1.044.005	-1.004.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	313.976	313.976
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-730.029	-690.029
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.293.159	1.293.159
	40.000	563.130	603.130

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har i regnskabsåret igangsat en renovering til kr. 11 mio. af det hotellejemål, som det driver. Renoveringen finansieres med kr. 5 mio. af selskabet og koncernen, hvori selskabet indgår, mens udlejer finansierer de resterende kr. 6 mio.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter:		
Huslejerabat	1.591.031	0
Offentlige hjælpepakker	3.184	549.935
	<u>1.594.215</u>	<u>549.935</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>1.594.215</u>	<u>549.935</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.594.215</u>	<u>549.935</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	86.009
Pensioner	0	9.088
Andre omkostninger til social sikring	0	3.315
	<u>0</u>	<u>98.412</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	311.704	115.480
Andre finansielle omkostninger	34	15.417
	311.738	130.897

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Periodeafgrænsningsposter	239.837	0	239.837	0
	239.837	0	239.837	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og tilknyttede selskabers bankengagement, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Materielle anlægsaktiver	123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	663
Andre tilgodehavender	299

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelse	72.866
Eventualforpligtelser i alt	72.866

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claranto Holding ApS, CVR-nr. 37 12 32 93, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Mühlhausen

Direktør og dirigent

Serienummer: b64eb789-a2d8-4528-981e-eb666ba723a

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-05-14 06:45:59 UTC



Nikolai Selch

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 490e1e4c-2448-4d30-b99e-15c60a419c21

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-14 06:57:05 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-14 07:31:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3QIUV-2HAAB-28F1J-K11V5-WSOUE-L4U07

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**